



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AUTO360 APS

TIETGENSVEJ 8, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. august 2021

Karsten Skov

CVR-NR. 38 99 04 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	auto360 ApS Tietgensvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 99 04 97 Stiftet: 6. oktober 2017 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Karsten Skov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 17 tkr. før skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Virksomheden har været ramt af restriktioner i forbindelse med Covid-19 pandemien, hvilket naturligvis har påvirket indtjeningen. Virksomheden har i regnskabsåret modtaget udbetalinger fra de statslige hjælpe pakker.

Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt ikke yderligere påvirkninger af COVID-19 og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		567.057	470.911
Personaleomkostninger.....	1	-492.929	-543.321
Af- og nedskrivninger.....		-2.996	-2.996
DRIFTSRESULTAT		71.132	-75.406
Andre finansielle omkostninger.....	2	-42.554	-23.899
RESULTAT FØR SKAT		28.578	-99.305
Skat af årets resultat.....	3	-8.292	21.244
ÅRETS RESULTAT		20.286	-78.061
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		20.286	-78.061
I ALT		20.286	-78.061

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.996	5.992
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.996	5.992
Lejededpositum.....		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	75.000	75.000
ANLÆGSAKTIVER.....		77.996	80.992
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.745.553	1.939.044
Varebeholdninger.....		2.745.553	1.939.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		49.577	45.637
Udskudte skatteaktiver.....		11.661	19.953
Andre tilgodehavender.....		0	164.462
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.806
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.806	0
Periodeafgrænsningsposter.....		13.251	65.776
Tilgodehavender.....		76.295	297.634
Likvide beholdninger.....		194.666	19.144
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.016.514	2.255.822
AKTIVER.....		3.094.510	2.336.814
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		510.561	490.275
EGENKAPITAL.....		560.561	540.275
Gæld til pengeinstitutter.....		0	143.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		80.994	186.379
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.117.828	1.282.825
Selskabsskat.....		0	161.150
Anden gæld.....		335.127	22.705
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.533.949	1.796.539
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.533.949	1.796.539
PASSIVER.....		3.094.510	2.336.814
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	490.275	540.275
Forslag til resultatdisponering.....		20.286	20.286
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	510.561	560.561

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	373.864	428.864	
Pensioner.....	107.865	96.232	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.359	9.071	
Andre personaleomkostninger.....	3.841	9.154	
	492.929	543.321	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.320	20.225	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.234	3.674	
	42.554	23.899	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-1.806	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-21	
Regulering af udskudt skat.....	8.292	-19.417	
	8.292	-21.244	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		14.980	
Kostpris 30. juni 2021.....		14.980	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		8.988	
Årets afskrivninger		2.996	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		11.984	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		2.996	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. juli 2020.....		75.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		75.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		75.000	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 57 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Clinch ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
